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Attività di orientamento iscrizioni a.s. 2021/2022 

 

OPEN DAY   

La Dirigente Scolastica prof.ssa Paola Palmegiani e i professori della commissione orientamento avranno 

il piacere di accogliere i genitori e gli alunni delle classi terze medie in modalità da remoto per presentare 

l’Istituto e i suoi Indirizzi, in seguito ci sarà spazio per dialogare con i partecipanti e rispondere alle varie 

domande. 

Coloro che desiderano partecipare dovranno registrarsi sul sito dell’Istituto www.papareschi.edu.it 

entro i 5 giorni precedenti la data prescelta per l’open day; compilare il googleform al link segnalato e 

riceveranno una mail di avvenuta registrazione con il link sul quale cliccare per entrare nell’Open Day. 

 

21 NOVEMBRE 2020                

5 DICEMBRE2020  

19 DICEMBRE 2020 

9 GENNAIO 2021 

 

 

 

 

 

 



 

INFORMAZIONI SUI SINGOLI INDIRIZZI 

Per fornire un servizio di informazione complementare agli open day i professori indicati risponderanno 

via mail alla richiesta di informazioni per singolo indirizzo. 

 

indirizzi Professori referenti e indirizzi mail 

 

Cristina Iaccarino 

cristina.iaccarino@papareschi.net 

Daniela Fortini  

daniela.fortini@papareschi.net  

 

Rossella Tarantino 

rossella.tarantino@papareschi.net  

Letizia Mescolini 

letizia.mescolini@papareschi.net  

 

 

Francesca Tomassetti 

francesca.tomassetti@papareschi.net  

Michela Iaria 

michela.iaria@papareschi.net  

 

Internazionale Cambridge 

Claudia Chiaraluce 

claudia.chiaraluce@papareschi.net  

 

Francesco Di Filippo 

francesco.difilippo@papareschi.net   

Area inclusione 

Daniela Troisi                                                                                              Irene Archini                                                     

daniela.troisi@papareschi.net                                                                 irene.archini@papareschi.net  

 


